Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года                 пгт. Кавалерово  №  228

О принятии проекта решения «О

Положении «Об организации

электро-, тепло-, газо- и

водоснабжения, водоотведения,

снабжения населения топливом в

границах Кавалеровского

муниципального округа

Приморского края» (первое чтение)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального округа Приморского

края,

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,

РЕШИЛА:

 1. Принять проект решения «О Положении «Об организации электро-,

тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения

топливом в границах Кавалеровского муниципального округа Приморского

края» в первом чтении.

 2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                           В.Г. Цой

consultantplus://offline/ref=231B718FD284B7FC17B0C810889FB9105817EEE66B315B4F9AE496ADBF043B727F531C363CW5s7E